檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

華夏學校財團法人華夏科技大學　函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號

聯絡人：張原彰

電子信箱：ycchang@cc.hwh.edu.tw

聯絡電話：02-89415100-3101

傳真電話：(02)29415730

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：華夏機器字第1070000595號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習企劃書(1071200745_1_企劃書7_發文_OK.doc)

主旨：本校機器人學士學位學程訂於107年11月2日(星期五)上午

8:30至下午5:30，於本校電子館(F202)舉辦「人工智慧應

用講座暨AI+LINE 聲控與人臉辨識生活應用實作」研習，

特函邀請貴校老師踴躍報名參加，詳如說明，請查照轉知

。

說明：

一、為實現每個人都有的創造渴望，本課程特別以全世界創客

在物聯網應用上極為常見之 ESP8266 控制板為核心，結

合AI技術與多種感測器，實作出溫度偵測LINE查詢機器人

、AI語言情緒分析LINE聊天機器人、AI語音聲控、AI人臉

身分識別、AI臉部表情辨識等多種生活應用，可作為智慧

生活應用之基礎。

二、參加對象：高中職教師或有興趣之教師。

三、開放報名時間：107年10月1日至10月31日。

四、報名方式：報名網址(全國教師在職進修資訊網)（課程代

碼：2483148 ）。http://www4.inservice.edu.tw/index

_login.aspx

1

1070007504

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/01

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、聯絡資訊：(02)89415100轉3102葉小姐。

六、研習活動共8小時，全程參與研習人員，發給8小時研習證

明。

七、研習內容與時程計畫，請參考附檔研習企劃書。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校機器人學士學位學程 2018-10-01
09:09:28

校長　陳　錫　圭